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FOKUS – FÆLLESSKAB - FREMDRIFT

• DM Sprintweekend 2023 -
status på arbejdet. Ida 
Bobach og Anne Skaug

• Marselisborgskoven - status 
på fremtiden. Kell 
Sønnichsen.

• Silistria - status på
udvidelse. Kent Lodberg

• Generalforsamling 2023

Agenda
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1. Valg af dirigent

2. Formandens beretning

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab –

4. Behandling af indkomne forslag. Medlemmers forslag, der ønskes behandlet, skal som tidligere skrevet 
være bestyrelsen i hænde senest 8 x 24 timer før generalforsamlingens start.

5. Fremlæggelse af budget og kontingentfastsættelse for det kommende år.

6. Valg af formand (i ulige år). Thomas Hornbæk er på valg.

7. Valg af kasserer (i lige år).

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer jf. § 6. Jeanette Finderup er på valg.

9. Valg af suppleanter. Sofie Secher og Tobias Karlsmose er på valg.

10. Valg af revisor. Hans R. Vendelbjerg er på valg.

11. Eventuelt. Uddeling af Pan-præstationen

• Punkt 4 - Der er ikke fremsendt forslag til behandling.

• Punkt 5 - Stillingtagen til at bemyndige bestyrelsen til at arbejde videre med kontingentgennemgang 
med henblik på en 20% forøgelse af klubbens samlede kontingent.

Generalforsamling 2023
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Fællesskab
• Divisionsturneringer -

97 i Haunstrup,                                                                                                                            
79 Havredal/Stendal

• DM Hold – 115 deltagere i Gråsten
• DM Lang og Stafet - Bornholm, 53 deltagere
• Ugentlige træninger – Mandag, Tirsdag, Torsdag
• Åbne løb – faste poster
• Pan posten, Nyhedsbrev, Instagram, facebook

Fokus
• Daglig drift – Sekretærfunktion, vedligehold, økonomi, planlægning, 

banelægning, åbne løb
• Frivillighed – Frivillighedsprisen. Mange yder meget, men der er plads til flere. 

Projekter – rekruttering, fondsansøgninger, arrangementsudvalg/breddeudvalg, 
ad-hoc projekter.

• Frivillighedskoordinator – strategi og synlighed

Beretning
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-18 år 19-24 år 25-59 år 60- år Total

2014 93 40 226 359

2016 108 46 185 49 388

2019 93 39 159 55 346

2020 94 34 156 59 343

2021 93 31 155 65 344

2022 75 31 138 70 314

Medlemmer

• Hvem kan rekruttere?
• Kan man bare “dukke op”?
• Bliver man taget godt imod?
• Kan man også start “senere” i karrieren?

• Projekt Rekruttering – hvem vil være med?
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 Ivan Christensen (Nord), Frank Linde (Vest og Mols), Kell Sønnichsen (midtbyen), Flemming 

Nørgaard (Syd)

 Mols Bjerge opdateret for Kr. Himmelfartsløbet. Vejlskoven, Odder, Store Lyngdal og 

Marselisborg opdateret for NightChamp. Himmerig-Bærmose Skov er blevet gennemgribende 

revideret og udvidet med en nyplantet skov ind mod Hinnerup og forelægger for salg i 2 A4-

udgaver.

 Find vej-projekter – alle kort opfylder DOFs nye betingelser for at være med i projektet 

(Mindeparken, Hørhaven, Ørnereden, Risskov, Botanisk Have, Hasle Bakker, Odder, Amerika 

Plantage, Anebjerg)

 Følgende kort er i årets løb blevet opdateret i større eller mindre grad for træning og 

almindeligt vedligehold; Risskov, Botanisk Have, Vestereng, Marselisborgskovene, Amerika 

Plantage, Harboe Plantage, Olaf Ryes Skanser og Marselisborgcentret. 

 Endvidere kan kortene Amerika Plantage, Risskov, Hasle Bakker, Århus midtby, Odder By og 

Skåde Skole downloades til smartphones og anvendes for orientering via applikationen Avenza 

Maps.

 3 PAN medlemmer har deltaget i OCAD kurser.

Kortudvalg
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• Medlemmer; Ida Bobach, Emilie Dalgaard, Jan Overgaard og Finn 

Simensen

• Fra starten af året droppede vi ugeløbene og gik tilbage til en mere 

klassisk form for træningsløb / åbne orienteringsløb, hvor poster var 

tilgængelige lørdag formiddag. I løbet af 2022 blev der afholdt ca. 30 

åbne orienteringsløb, hvoraf Århus 1900 stod for afvikling af 7 af 

løbene.

• I løbet af vinteren blev der som sædvanligt afholdt lørdagscup, og 

dette blev afviklet på bedste vis af ungdomsafdelingen med Tove 

Hedegaard som ankerperson og Hjalmer Obel som fast tidstager

• Åbne orienteringsløb på faste poster Muligt på PANs hjemmeside at 

downloade baner på faste poster, som skifter med 2-ugers interval. 

• Vi håber som sædvanligt på hjælp med banelægning, postudsætning 

og postindsamling.

Træningsudvalg
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• Guld - Andrine vandt sprint D21 og 

sprintstafethold med Lotte, Mads, Andreas og 

Andrine

• Sølv – DM Stafet ved Tobias, Mads og Rasmus

• Bronze - DM-stafet ved Camilla, Lotte og Ida. 

• Rangliste - Andreas Bock blev nummer 3 på 

ranglisten som bedste Pan’er.

• Udtagelser til landshold 2023 - Andreas Bock og 

Asbjørn Kaltoft er udtaget til U23. Wildcard -

Lotte, Marie, Mads og Jonas er blevet tilbudt 

mulighed

Eliten
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• Frivillighed – ”jeg vil gerne hylde dem, der yder 

en indsats som ledere, trænere, indpiskere, 

arrangører, turchefer, kokke, postindsamlere 

og alt det andet, der laves i løbet af året for at 

hjulene kan dreje rundt. Det er fundamentet 

for sammenholdet, fællesskabet, de høje 

sportslige mål og udviklingen af klubben og 

alle de glade løbere her. Husk vi løber bare 

bedre, når vi er glade sammen!” - Ebbe

• Night Trail - vigtig bestanddel af vores elite-

fundament. 

Eliten - II
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Ungdom

 Mål : At skabe Danmarks bedste ungdomsafdeling, som udvikler nogle af Danmarks 

bedste løbere og dermed nogle af verdens bedste løbere. Et sted hvor det er sjovt at 

være løber, træner og forældre.

 Mål 1 - Rekruttering, for at sikre en konstant tilgang af nye ungdomsløbere og deres forældre, Vi har en øgning 

af det samlede antal ungdomsløbere med 20 løbere pr år

 Mål 2  - Trivsel, for at sikre at løbere, trænere og forældre trives i klubben, 75% af ungdomsløberne deltager i 

minimum en ugentlig træning, Trofastheden til mandags træningerne er 75%

 Mål 3 - Udvikling, for at sikre at løberne, trænerne og forældrene udvikler sig, 75% af ungdomsløberne deltager 

i konkurrencer, Vi har fuldt hold til divisionsmatch i alle ungdomsklasser, 50% af ungdomsløberne deltager i DM 

stafet, Vi får medaljer i alle ungdomsklasser til DM, Vi har seks løbere på landsholdet, Vi har seks løbere udtaget 

til EYOC, JWO og JEC og minimum en løber opnår podieplacering til hvert mesterskab, En top-25-placering til 

TIO-mila.

 Ungdomsudvalget; Morten Kusk, Henrik Hinge, Brian Bertelsen, Peter Kilden, Jacob 

Beuchert og Jeanette Finderup
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• Ivan og John stadig aktive i                                     
tilrettelæggelse af træninger

• Stabilt fremmøde uge efter uge 
med 15-20 deltagere hver gang.

• Flere deltog som ankerpersoner 
til Skole OL i Mindeparken

Panister
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• Punkt 5 - Stillingtagen til at bemyndige bestyrelsen 
til at arbejde videre med kontingentgennemgang 
med henblik på en 20% forøgelse af klubbens 
samlede kontingent.

Spørgsmål til forsamlingen
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• Som en del af den årlige generalforsamling er det kutyme at uddele Pan 
Præstationen til et eller flere medlemmer, der skønnes at have 
præsteret en særlig indsats for klubben.

• I år er Pan Præstationen tildelt Kell Sønnichsen for det store arbejde, 
han ligger som frivillig i klubben. Kell har en finger på pulsen i mange af 
klubben aktiviteter; kasserer i bestyrelsen, kortegning (senest ifm. DM 
Sprint), vedligehold af udstyr, deltagelse i stævneaktiviter, aktivteter ift. 
Marselisborgskovens fremtid, skribent i Pan posten og Orientering, 
fotograf for Pan og hele orienteringsdanmark - og mange mange andre 
aktiviteter. 

• Herudover er Kell aktiv til udenlandske stævner, hvor han ligeledes deler 
ud af viden til hjælp for arrangører. 

• Kell modtog prisen under lettere forvirring på generalforsamlingen, hvor 
han – vanen tro – allerede havde indtaget fotografrollen for at forevige 
modtager af Pan Præstationen. Men, det blev så ham selv.

• Tillykke, Kell!
.

Pan Præstationen
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OK Pan udmærkelsespriser

På OK Pans generalforsamling udelte klubben 
”OK Pan udmærkelsespriser” for store frivillige 
indsatser i klubben. Med udmærkelsen følger et 
gavekort til vores sponsor Løberen.

Asbjørn Kaltoft modtager prisen for både for 
sportslige præstationer, det store stykke 
arbejde for klubbens børneløbere samt 
medarrangør til sæsonens Vintercup. 

Tove Hedegaard modtager prisen det store stykke arbejde ifm. vinterens lørdagscup, hvor 
flere hundrede orienteringsløbere – nye som erfarne – har fået en god dag i skoven på grund 
af netop din planlægning og varme suppe.

Jacob Ingerslev Overvad modtager prisen for altid at være tilgængelig og møde op, når der er 
behov for en hjælpende hånd – det være både ifm. NigthTrail, postudsætning og -indsamling 
og meget mere. 
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• På OK Pans generalforsamling udeltes ”Løberens 
anerkendelsessponsorat” med fokus på godt 
udført arbejde til inspiration for alle. Med 
udmærkelsen følger et gavekort til klubbens 
sponsor Løberen.

• Stefan Petersen – planlægning, uddelegering og 
værtsrolle til sæsonens NightTrail.

• Hjalmer Obel – varetagelse af tidtagning, sende 
løbere i skoven ifm. Lørdagscup og godt humør 
gennem hele vintersæsonen.

• Tobias Karlsmose – for altid at stille op med et 
smil og gode træningspas til den ugentlige 
træning samt aktiv deltagelse i diverse projekter.

• Henrik Dagsberg – for planlægning og udførelse 
af NightChamp sæsonen til glæde for ikke bare 
Pan løbere men masser af orienteringsløbere 
generelt

Løberens anerkendelsessponsorat
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• Tak for i dag.


